

k veřejné zakázce "Oprava kancelářských prostor II."

Označení dodávky	Jednotka	Množství	Cena/kus	Celkem Kč
přípravné práce - perlínka, štukování	soubor	1	62 686,33 Kč	62 686,33 Kč
materiál na přípravné práce	soubor	1	6 965,15 Kč	6 965,15 Kč
obklady, dlažby a přípravy v celém rozsahu - práce	soubor	1	41 790,88 Kč	41 790,88 Kč
obklady, dlažby a přípravy v celém rozsahu - materiál	soubor	1	20 895,44 Kč	20 895,44 Kč
<small>demontáž a montáž v etn</small> č ě protihlukových trojskel	soubor	1	696,51 Kč	696,51 Kč
vchodové dveře protipožární a bezpečnostní zám.	soubor	1	48 756,03 Kč	48 756,03 Kč
kování bronz	soubor	1	1 393,03 Kč	1 393,03 Kč
montáže kování	soubor	1	696,51 Kč	696,51 Kč
sádrové stěrky, finální stěrky a ostatní materiál	soubor	1	13 930,29 Kč	13 930,29 Kč
práce	soubor	1	27 860,59 Kč	27 860,59 Kč
renovace oken a dveří práce	soubor	1	83 581,77 Kč	83 581,77 Kč
materiál	soubor	1	13 930,29 Kč	13 930,29 Kč
sádrokartony v celém rozsahu - mezistěna práce	soubor	1	4 179,09 Kč	4 179,09 Kč
materiál	soubor	1	4 179,09 Kč	4 179,09 Kč
položení podlahy vinil dub práce	soubor	1	90 546,92 Kč	90 546,92 Kč
materiál	soubor	1	104 477,26 Kč	104 477,26 Kč
lišty dub masiv	soubor	1	13 930,29 Kč	13 930,29 Kč
pojízdné lešení	kpl	1	55 721,18 Kč	55 721,18 Kč
přesun hmot	kpl	1	41 790,88 Kč	41 790,88 Kč
odvoz odpadů	kpl	1	83 581,77 Kč	83 581,77 Kč
<small>vymalba do bílé barvy v etn</small> č ě materiálu	soubor	1	76 616,62 Kč	76 616,62 Kč
za vedení stavby	soubor	1	69 651,47 Kč	69 651,47 Kč
úprava topení pro osazení 2 ks těles ÚT	soubor	1	2 786,06 Kč	2 786,06 Kč
radiátor vertikální 366x2000 T01	ks	1	10 447,72 Kč	10 447,72 Kč
radiátor vertikální 366x1600 T03	ks	1	6 268,63 Kč	6 268,63 Kč
Radiátor obyčejný horizontální T02 22/500/1200	ks	5	5 572,12 Kč	27 860,60 Kč
úpravy rozvodů vody WC 2 ks	soubor	1	2 089,54 Kč	2 089,54 Kč
úpravy rozvodů odpad WC 2ks	soubor	1	2 089,54 Kč	2 089,54 Kč
úprava rozvodu vody kuchyňka	soubor	1	2 089,54 Kč	2 089,54 Kč
úprava rozvodu odpady kuchyňka	soubor	1	2 089,54 Kč	2 089,54 Kč
úpravy rozvodů vody koupelna	soubor	1	2 089,54 Kč	2 089,54 Kč
úprava rozvodů odpadu koupelna	soubor	1	2 089,54 Kč	2 089,54 Kč
ostatní materiál a montážní práce kompletační	soubor	1	2 786,06 Kč	2 786,06 Kč
páková baterie	ks	4	2 786,06 Kč	11 144,24 Kč
WC kombi vario odpad	ks	2	9 054,69 Kč	18 109,38 Kč
umyvadlo 36x28 cm	ks	1	4 179,09 Kč	4 179,09 Kč
umyvadlo 60x46 cm	ks	1	5 572,12 Kč	5 572,12 Kč
materiál elektro	soubor	1	58 507,24 Kč	58 507,24 Kč
práce elektro	soubor	1	41 790,88 Kč	41 790,88 Kč
LED lustr na lanku S01	ks	11	9 333,30 Kč	102 666,30 Kč
SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ LED S03	ks	4	5 850,72 Kč	23 402,88 Kč
SVÍTIDLO STROPNÍ PŘISAZENÉ LED S02	ks	1	2 786,06 Kč	2 786,06 Kč
SVÍTIDLO PŘISAZENÉ NA STĚNU S04	ks	1	2 786,06 Kč	2 786,06 Kč
přesuny hmot	kpl	1	41 790,88 Kč	41 790,88 Kč
doprava	kpl	1	41 790,88 Kč	41 790,88 Kč
parkování	kpl	1	13 930,29 Kč	13 930,29 Kč
Cena celkem bez DPH				1 299 000,00 Kč
DPH samostatně				272 790,00 Kč
Cena celkem včetně DPH				1 571 790,00 Kč

Ve Světlé nad Sázavou dne 12.11.2020

.....
Razítko a podpis osoby oprávněné
za uchazeče jednat